
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-166m2-56-etaz

Продажа 1-й комнаты, 166м², 5/6 этаж
2 500 000 ₽

 166м²   5   6

Санкт-Петербург, Петроградский, Петроградский,
Гатчинская ул., 1, к 56

 
Кучерук Татьяна
Эксперт +7 (812) 940-21-00

kucheruk.tatyana@century21.ru

Местоположение:Светлая комната в самом сердце Петроградской стороны;В 7
минутах пешком Александровский сад и Петропавловская крепость, откуда
можно наслаждаться прекрасными закатами с видом на Неву и разводящиеся
мосты;Вокруг множество скверов и просто зеленых зон, детские и спортивные
площадки;Рядом вся необходимая для комфортного проживания
инфраструктура: клиники, рестораны, торговые центры, магазины - как
бюджетные, так и дорогие; В пешей доступности сразу три станции метро:
Чкаловская (8 мин), Петроградская (10 мин), и Горьковская (15 мин), прямо
рядом с домом несколько остановок общественного транспорта, откуда легко
добраться во все районы города О Квартире: Все комнаты жилые, в квартире
соблюдается график уборки мест общественного... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-166m2-56-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-166m2-56-etaz

Продажа 1-й комнаты, 166м², 5/6 этаж
2 500 000 ₽

 166м²   5   6

Санкт-Петербург, Петроградский, Петроградский,
Гатчинская ул., 1, к 56

 
Кучерук Татьяна
Эксперт +7 (812) 940-21-00

kucheruk.tatyana@century21.ru

Местоположение:Светлая комната в самом сердце Петроградской стороны;В 7
минутах пешком Александровский сад и Петропавловская крепость, откуда
можно наслаждаться прекрасными закатами с видом на Неву и разводящиеся
мосты;Вокруг множество скверов и просто зеленых зон, детские и спортивные
площадки;Рядом вся необходимая для комфортного проживания
инфраструктура: клиники, рестораны, торговые центры, магазины - как
бюджетные, так и дорогие; В пешей доступности сразу три станции метро:
Чкаловская (8 мин), Петроградская (10 мин), и Горьковская (15 мин), прямо
рядом с домом несколько остановок общественного транспорта, откуда легко
добраться во все районы города О Квартире: Все комнаты жилые, в квартире
соблюдается график уборки мест общественного... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-166m2-56-etaz

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


